1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 05/2013-SAM01

                                     A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público aberto
através do Edital nº 01/2013-SAM01, para as funções de Médico ou Médica nas especialidades de:
ANESTESISTA; CARDIOLOGISTA PEDIATRA; CIRURGIÃO GERA L; CIRURGIÃO PEDIATRA; CIRURGIÃO
VASCULAR; CLÍNICO GERAL; CLÍNICO GERAL INTENSIVISTA ; DERMATOLOGISTA; DO ADOLESCENTE;
ENDOCRINOLOGISTA; GASTROENTEROLOGISTA; GASTROENTERO LOGISTA PEDIATRA; GERIATRA;
HEMATOLOGISTA PEDIATRA; HEMOTERAPEUTA; HOMEOPATA; I NFECTOLOGISTA; MASTOLOGISTA;
NEFROLOGISTA; NEUROLOGISTA; NEUROPEDIATRA; ONCOLOGI STA; ORTOPEDISTA; PEDIATRA;
PEDIATRA INTENSIVISTA; PSIQUIATRA; PSIQUIATRA PEDIA TRA; PNEUMOLOGISTA; PNEUMOLOGISTA
PEDIATRA; PROCTOLOGISTA; REUMATOLOGISTA; REUMATOLOG ISTA PEDIATRA; SOCORRISTA
CLÍNICO GERAL; SOCORRISTA ORTOPEDISTA; SOCORRISTA P EDIATRA; SOCORRISTA PSIQUIATRA;
ULTRASSONOGRAFISTA; UROLOGISTA e MEDICO DE FAMÍLIA,   no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                        1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes às notas dos títulos
apresentados, para as funções supracitadas, conforme segue:

               2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos

candidatos no mesmo link acessado para a formulação do recurso até o dia 20/06/2013.

Guarulhos, 13 de junho de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

Inscrição/Nome do Candidato Funções/Especialidades D espacho Final

Luiz Augustus Pereira Costa Médico (a) - Pneumologista Indeferido
Rogério do Prado Médico (a) – Reumatologista Pediatra Indeferido